АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
        П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

 26.12.2017 № 3364-п

О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от  24.01.2017  №  205-п «О мерах по реализации решения Совета депутатов  «О  бюджете муниципального образования Соль-Илецкий  городской округ на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В целях реализации решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Соль-Илецкий городской округ на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» постановляю:
1.Внести в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа  от  24.01.2017 № 205-п  «О мерах по реализации решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Соль-Илецкий городской  округ на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующее изменение:
в абзаце восьмом  подпункта 5.3. пункта 5 слова «не реже двух раз в месяц» заменить словами «не реже одного раза в месяц».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Ю.В. Слепченко.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела                                  Е.В.Телушкина

Разослано: прокуратуре района, в дело, финансовому управлению, администрации Соль-Илецкого городского округа, управлению образования, отделу культуры.